
Št. 134 	 Ljubljana, sreda 19. 10. 2022		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXII

DRŽAVNI ZBOR
3238.	 Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma 

o Zakonu o spremembah Zakona 
o Vladi Republike Slovenije (OdZVRS-J)

Na podlagi 12., 22., 30. in 33. člena Zakona o referen-
dumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/18 – odl. US in 52/20) in prvega od-
stavka 108. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, 
št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 38/17, 
46/20, 105/21 – odl. US in 111/21) je Državni zbor na seji 
18. oktobra 2022 sprejel

O D L O K
o razpisu zakonodajnega referenduma  

o Zakonu o spremembah Zakona  
o Vladi Republike Slovenije (OdZVRS-J)

I.
Na podlagi zahteve najmanj 40.000 volivk in volivcev, ki jo 

je Državni zbor prejel 12. oktobra 2022, se razpiše zakonodajni 
referendum o Zakonu o spremembah Zakona o Vladi Republi-
ke Slovenije, ki ga je Državni zbor sprejel 22. junija 2022.

II.
Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi:
»Ali ste za to, da se uveljavi Zakon o spremembah Za-

kona o Vladi Republike Slovenije (ZVRS-J), ki ga je sprejel 
Državni zbor na seji dne 22. junija 2022?«.

III.
Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki 

za opravila, ki so potrebna za izvedbo referenduma, se določi 
torek, 25. oktober 2022.

IV.
Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 27. no-

vembra 2022.

V.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 005-02/22-10/26
Ljubljana, dne 18. oktobra 2022
EPA 351-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 10074  /  Št. 134  /  19. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

3239.	 Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma 
o Zakonu o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o Radioteleviziji Slovenija 
(OdZRTVS-1B)

Na podlagi 12., 22., 30. in 33. člena Zakona o referen-
dumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/18 – odl. US in 52/20) in prvega od-
stavka 108. člena Poslovnika Državnega zbora (Uradni list 
RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 
38/17, 46/20, 105/21 – odl. US in 111/21) je Državni zbor na 
seji 18. oktobra 2022 sprejel

O D L O K
o razpisu zakonodajnega referenduma  

o Zakonu o spremembah in dopolnitvah  
Zakona o Radioteleviziji Slovenija (OdZRTVS-1B)

I.
Na podlagi zahteve najmanj 40.000 volivk in volivcev, ki jo 

je Državni zbor prejel 12. oktobra 2022, se razpiše zakonodajni 
referendum o Zakonu o spremembah in dopolnitvah Zakona o Ra-
dioteleviziji Slovenija, ki ga je Državni zbor sprejel 21. julija 2022.

II.
Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi:
»Ali ste za to, da se uveljavi Zakon o spremembah in do-

polnitvah Zakona o Radioteleviziji Slovenija (ZRTVS-1B), ki ga 
je sprejel Državni zbor na seji dne 21. julija 2022?«.

III.
Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki 

za opravila, ki so potrebna za izvedbo referenduma, se določi 
torek, 25. oktober 2022.

IV.
Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 27. no-

vembra 2022.

V.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 005-02/22-13/24
Ljubljana, dne 18. oktobra 2022
EPA 355-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

3240.	 Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma 
o Zakonu o spremembah Zakona o dolgotrajni 
oskrbi (OdZDOsk-A)

Na podlagi 12., 22., 30. in 33. člena Zakona o referen-
dumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 26/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/18 – odl. US in 52/20) in prvega od-
stavka 108. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, 
št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 38/17, 
46/20, 105/21 – odl. US in 111/21) je Državni zbor na seji 
18. oktobra 2022 sprejel

O D L O K
o razpisu zakonodajnega referenduma  

o Zakonu o spremembah  
Zakona o dolgotrajni oskrbi (OdZDOsk-A)

I. 

Na podlagi zahteve najmanj 40.000 volivk in volivcev, ki jo 
je Državni zbor prejel 12. oktobra 2022, se razpiše zakonodajni 
referendum o Zakonu o spremembah Zakona o dolgotrajni 
oskrbi, ki ga je Državni zbor sprejel 21. julija 2022.

II.
Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi:
»Ali ste za to, da se uveljavi Zakon o spremembah Zako-

na o dolgotrajni oskrbi (ZDOsk-A), ki ga je sprejel Državni zbor 
na seji dne 21. julija 2022?«.

III.
Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki 

za opravila, ki so potrebna za izvedbo referenduma, se določi 
torek, 25. oktober 2022.

IV.
Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 27. no-

vembra 2022.

V.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 005-02/22-14/24
Ljubljana, dne 18. oktobra 2022
EPA 356-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 134  /  19. 10. 2022  /  Stran  10075 

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

3241.	 Odločba o prenehanju priznanja naravne 
mineralne vode Element

Republika Slovenija, Uprava Republike Slovenije za var-
no hrano, veterinarstvo in varstvo rastlin, izdaja po uradni 
dolžnosti, na podlagi drugega in tretjega odstavka 85. člena 
Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 
– ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 
123/21 in 44/22) v zvezi s četrtim odstavkom 19. člena Pravilni-
ka o naravni mineralni vodi, izvirski vodi in namizni vodi (Uradni 
list RS, št. 50/04, 75/05 in 45/08 – ZKme-1) v zadevi preneha-
nja priznanja naravne mineralne vode Element naslednjo

O D L O Č B O
o prenehanju priznanja naravne mineralne vode 

Element

Naravni mineralni vodi z imenom Element, ki je bila pri-
znana z odločbo št. 33203-1/2013/12 z dne 10. 10. 2013 ter 
katere priznanje je bilo objavljeno z Odločbo o priznanju na-
ravne mineralne vode Element (Uradni list RS, št. 96/13), je 
z odločbo št. U33203-1/2013/14 z dne 18. 7. 2022 prenehalo 
priznanje naravne mineralne vode.

Št. 007-367/2022/3
Ljubljana, dne 14. oktobra 2022
EVA 2022-2330-0073

Matjaž Guček
generalni direktor

Uprave Republike Slovenije  
za varno hrano,

veterinarstvo in varstvo rastlin



Stran 10076  /  Št. 134  /  19. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
3238.	 Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma o Za-

konu o spremembah Zakona o Vladi Republike 
Slovenije (OdZVRS-J) 10073

3239.	 Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma o Za-
konu o spremembah in dopolnitvah Zakona o Ra-
dioteleviziji Slovenija (OdZRTVS-1B) 10074

3240.	 Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma o Za-
konu o spremembah Zakona o dolgotrajni oskrbi 
(OdZDOsk-A) 10074

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

3241.	 Odločba o prenehanju priznanja naravne mineral-
ne vode Element 10075


	DRŽAVNI ZBOR
	3238.	Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma o Zakonu o spremembah Zakona o Vladi Republike Slovenije (OdZVRS-J)
	3239.	Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma o Zakonu o spremembah in dopolnitvah Zakona o Radioteleviziji Slovenija (OdZRTVS-1B)
	3240.	Odlok o razpisu zakonodajnega referenduma o Zakonu o spremembah Zakona o dolgotrajni oskrbi (OdZDOsk-A)

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	3241.	Odločba o prenehanju priznanja naravne mineralne vode Element


		2022-10-19T14:04:43+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




